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W dniu wczorajszym tj. 07.06.2022 r. w Strefie Aktywności Zawodowej naszego Urzędu odbyło się 
spotkanie informacyjne  Zostało ono „Razem sprawniej – formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych".
poprowadzone przez doradcę zawodowego z kilkuletnim doświadczeniem w codziennej, indywidualnej 
pracy z osobami niepełnosprawnymi. Uczestnikom przekazano informacje na temat lokalnego rynku 
pracy oraz form wsparcia skierowanych do osób posiadających orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności. Omówiono m.in. zasady przyznawania dofinansowań z PFRON. Gościem spotkania 
była Pani , pracownik Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Opocznie. Marzena Wróblewska
Podzieliła się z uczestnikami swoją wiedzą m.in. w zakresie świadczeń z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych. Spotkanie to miało na celu zwiększenie zakresu wiedzy osób niepełnosprawnych oraz 
rozwianie ich wątpliwości w zakresie poruszonej tematyki. Jest to jeden z wielu formatów, jakie 
Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie ma do zaoferowania osobom posiadającym orzeczenie. 
  
 Zapraszamy na indywidualne konsultacje z naszym doradcą zawodowym będącym do Państwa 
dyspozycji w pokoju nr 010. Możecie od niego uzyskać profesjonalną pomoc w przygotowaniu do 
rozmowy kwalifikacyjnej, która dla każdego stanowi wyzwanie oraz pomoc w sporządzeniu aktualnych 
dokumentów aplikacyjnych. 
Nasz doradca zawodowy jako osoba znająca problemy oraz ograniczenia wynikające z 
niepełnosprawności zgłaszających się do niego osób, wskaże skuteczne sposoby na odnalezienie 
własnego miejsca na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy. Podpowie także, jak skutecznie 
poszukiwać pracy, zmienić lub podnieść kwalifikacje, pracować nad własną motywacją. 
  
 W ramach działań na rzecz osób niepełnosprawnych współpracujemy również z lokalnymi 
pracodawcami informując ich o korzyściach płynących z zatrudnienia tych osób. 
Widzimy potrzebę podejmowania tych wszystkich działań, w związku z tym nie ustajemy w 
proponowaniu kolejnych, nowatorskich rozwiązań. 
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Opis zdjęcia: Zdjęcie przedstawia uczestników spotkania „Razem sprawniej – formy wsparcia dla osób 
 niepełnosprawnych"
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